
2025 年 1月吉日

新総支配人就任に関するお知らせ

『ヒューリックプレミアムクラブ・ボードルーム日本橋』では、2025 年 1月 1 日付で、

新たな総支配人として 丸山 秀勝 が就任しましたことをお知らせいたします。

≪ご挨拶≫

このたび、総支配人に就任いたしました

丸山 秀勝でございます。

ヒューリックプレミアムクラブ日本橋は

ヒューリック創業の地であります東京・

日本橋に「豊かさを知る大人のためのくつ

ろぎと遊びのプレミアムラウンジ」をコン

セプトに 2019 年に開業いたしました。

ビジネス、リラックス、健康、レジャー其々のシーンで、“居心地のよい空間のご提供”

と“ホスピタリティの高いサービス”に努めて参りましたが、開業以来、多くの会員の皆

様からご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

今後も、質の高いサービスに一層磨きをかけ、より“プレミアム”なひとときをお過ご

しいただけるよう、スタッフ一同取り組んで参ります。

会員の皆様のあたたかいご指導と変わらぬご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

ヒューリックプレミアムクラブ・ボードルーム日本橋

総支配人 丸山 秀勝


